Ayuntamiento para expropiar los terrenos de propiedad privada afectados por dicha obra. 

SEGUNDO.- Con fecha 2 de mayo de 2024, el Jefe de Inspección Municipal remite 
informe actualizado relativo al valor total de expropiación, que asciende a la cantidad de 
1.221,24 € (MIL DOSCIENTOS VEINTIÚN EUROS CON VEINTICUATRO CÉNTIMOS) 
(CSV: 15250327670251111714).

Y así, se refleja en el PROYECTO DE DEPURACIÓN DE LA LOCALIDAD DE 
RINCÓN DE BALLESTEROS EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE CÁCERES, ANEXO DE 
EXPROPIACIONES (anexo 13), la valoración de la expropiación, servidumbre y

[...]

RINCÓN DE BALLESTEROS EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE CÁCERES, el cual 
incluye un ANEXO DE EXPROPIACIONES, en el que consta la RELACION DE LOS 
TERRENOS AFECTADOS POR LA EJECUCIÓN DE ESTAS OBRAS, sus 
propietarios, planos parcelarios, valoración a efectos de su expropiación, que 
asciende a la cuantía de 1.221,24 € (MIL DOSCIENTOS VEINTIÚN EUROS CON 
VEINTICUATRO CÉNTIMOS).

SEGUNDO.- Adquirir los terrenos e imponer las servidumbres mediante 
Expropiación Forzosa, necesarios para la ejecución de dichas obras; entendiendo 
justificada la NECESIDAD de urgente ocupación, con base en las determinaciones